
 
 

15ème Trophée des Moines 
 
 
Date : 07.05.2023 System : MOS Béton
                           
Lieu : Reconvilier 
Organisateur : MC ORVAL Reconvilier Chef de tournoi : Kaser Nicolas 
 
 
Participants: 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Seulement une catégorie jeunesse. 
 Pas de Catégorie                                 . 

 
Une seule catégorie Dames  
 
 
Tribunal d’arbitrage : 
 
Bugnion Maxime  MC Lausanne Chef arbitre 
Polten Michael MC Neuchâtel Arbitre 
Kaser Denis MC Orval Reconvilier Arbitre 
   
 
 
Evénement spécial : 
 
Interruption pour cause d’orage de 12h45 à 13h15 
 
 
Sanctions : 
 
Sanction (avertissement, etc)  Tour x Piste x 
Nom / Prénom Club No.- de licence 

Sanction (avertissement, etc)  Tour x Piste x 
Nom / Prénom Club No.- de licence 

Sanction (avertissement, etc)  Tour x Piste x 
Nom / Prénom Club No.- de licence 

 

1 Ecoliers féminin 8 Seniors 1 
0 Ecoliers masculin 18 Seniors 2 
0 Juniors féminin 1 Dames 
0 Juniors masculin 7 Hommes 
4 Seniors dames 1 0 Teams 
5 Seniors dames 2 7 Equipes 
 Total 43 Participants 



Rang 1er 2ème T.I. 3ème Total diff

1 KÜNZLI Daniel SUI-0447 MC Berthoud 32 33 65 29 94 4

2 RICKLI Fritz SUI-0584 MC Eicholz Gerlafingen 33 34 67 30 97 4 a.d

3 SCHWAB Alain Lic. J MC ORVAL Reconvilier 33 32 65 32 97 1 a.d

4 HABEGGER Fritz SUI-0353 MC Florida Studen 36 33 69 34 103 3

5 GAUTHIER Jean-Marie F-0026 MSC Mulhouse 33 34 67 36 103 3

6 GOLAY Bernard SUI-1496 MC La Tène-CIS 37 34 71 32 103 5

7 GRUNDER Marcel SUI-0041 MC Florida Studen 35 37 72 31 103 6

8 BRECHBÜHL Kurt SUI-3693 MC Neuchâtel 31 39 70 35 105 8

9 SCHERLER Jean-Louis SUI-3668 MC Neuchâtel 35 36 71 36 107 1

10 MÜLLER  Philippe SUI-0535 SGCF Fribourg 39 35 74 34 108 5

11 BETTEX Robert SUI-2763 MC Neuchâtel 37 36 73 36 109 1

12 DURIAUX Michel SUI-1389 MC Lausanne 40 32 72 38 110 8

13 DÉNERVAUD Daniel SUI-1356 SGCF Fribourg 34 37 71 42 113 8

14 POLTEN Michael SUI-3214 MC Neuchâtel 38 37 75 41 116 4

15 BRACHER Werner SUI-0893 MC Berthoud 40 41 81 36 117 5

16 GIAUQUE Jean-Daniel SUI-2589 MC Lausanne 44 40 84 34 118 10

17 DIRAND Jean-Pierre F-0002 MSC Mulhouse 43 37 80 39 119 6

18 CONRAD Beat SUI-0222 MC Berthoud 48 38 86 33 119 15

Rang 1er 2ème T.I. 3ème Total diff

1 POCHON Claude SUI-1024 MC Bulle 30 31 61 29 90 2

2 DIETZIKER Robert SUI-0237 MC ORVAL Reconvilier 29 30 59 34 93 5 a.d

3 KASER Denis SUI-2522 MC ORVAL Reconvilier 33 33 66 27 93 6 a.d

4 GEISSLER                             Rolf                               SUI-0305 MC Florida Studen 34 36 70 29 99 7

5 MUMENTHALERUrs SUI-0537 MC Neuendorf 37 34 71 31 102 6

6 BUGNION Thierry SUI-2958 MC Lausanne 38 34 72 36 108 4

7 GRANDJEAN Yves SUI-2737 MC ORVAL Reconvilier 42 39 81 36 117 6

8 BERGER Pierres-Yves SUI-3732 MC Neuchâtel 42 42 84 40 124 2
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Rang 1er 2ème T.I. 3ème T.I diff

1 BRACHER Beatrice SUI-0892 MC Berthoud 31 31 62 34 96 3

2 GEISSLER                             Barbara SUI-0304 MC Florida Studen 33 33 66 34 100 1

3 MÜLLER Catherine SUI-1962 SGCF Fribourg 36 36 72 34 106 2

4 BETTEX Josianne SUI-2947 MC Neuchâtel 33 42 75 34 109 9

5 GRIFFON Michèle SUI-3729 MC Neuchâtel 36 43 79 38 117 7

6 FAVRE Carole SUI-3708 MC Neuchâtel 42 40 82 37 119 5

7 GRIFFON Valérie SUI-3730 MC Neuchâtel 39 39 78 44 122 5

8 BUGNION Geneviève SUI-2956 MC Lausanne 41 46 87 35 122 11

9 KIEHL Anne-FrançoiseSUI-3731 MC Neuchâtel 42 51 93 36 129 15

Rang 1er 2ème T.I. 3ème Total diff

1 MAGNIN Léa SUI-3672 MC Neuchâtel 35 39 74 37 111 4

Rang 1er 2ème T.I. 3ème Total diff

1 BUGNION Maxime SUI-2957 MC Lausanne 27 29 56 30 86 3

2 GENDRE Didier SUI-1040 MC Bulle 30 26 56 32 88 1

3 SCHULTHESS Vincent Lic. J MC ORVAL Reconvilier 30 28 58 31 89 2

4 CHARRIÈRE Sébastien SUI-3323 MC Bulle 33 30 63 31 94 9

5 MUMENTHALERJoel SUI-1834 MC Neuendorf 32 30 62 33 95 7

6 FISCHER Raphaël SUI-3684 MC Neuchâtel 32 32 64 35 99 5

7 MAGNIN Gilles SUI-3332 MC Neuchâtel 47 37 84 36 120 5

Dames

Hommes

Jeunesses

07.05.2023



Rang Cat. Nom Prénom N° lic. Club 1 T 2 T int. 3 T Total diff

1 H BUGNION Maxime SUI-2957 MC Lausanne 27 29 56 30 86 3

2 H GENDRE Didier SUI-1040 MC Bulle 30 26 56 32 88 6

3 H SCHULTHESS Vincent Lic. J MC ORVAL Reconvilier 30 28 58 31 89 3

4 SM1 POCHON Claude SUI-1024 MC Bulle 30 31 61 29 90 2

5 SM1 DIETZIKER Robert SUI-0237 MC ORVAL Reconvilier 29 30 59 34 93 5

6 SM1 KASER Denis SUI-2522 MC ORVAL Reconvilier 33 33 66 27 93 6

7 H CHARRIÈRE Sébastien SUI-3323 MC Bulle 33 30 63 31 94 3

8 SM2 KÜNZLI Daniel SUI-0447 MC Berthoud 32 33 65 29 94 4

9 H MUMENTHALER Joel SUI-1834 MC Neuendorf 32 30 62 33 95 3

10 D BRACHER Beatrice SUI-0892 MC Berthoud 31 31 62 34 96 3

11 SM2 RICKLI Fritz SUI-0584 MC Eicholz Gerlafingen 33 34 67 30 97 4

12 SM2 SCHWAB Alain Lic. J MC ORVAL Reconvilier 33 32 65 32 97 1

13 H FISCHER Raphaël SUI-3684 MC Neuchâtel 32 32 64 35 99 3

14 SM1 GEISSLER                             Rolf                               SUI-0305 MC Florida Studen 34 36 70 29 99 7

15 D GEISSLER                             Barbara SUI-0304 MC Florida Studen 33 33 66 34 100 1

16 SM1 MUMENTHALER Urs SUI-0537 MC Neuendorf 37 34 71 31 102 6

17 SM2 HABEGGER Fritz SUI-0353 MC Florida Studen 36 33 69 34 103 3

18 SM2 GAUTHIER Jean-Marie F-0026 MSC Mulhouse 33 34 67 36 103 3

19 SM2 GOLAY Bernard SUI-1496 MC La Tène-CIS 37 34 71 32 103 5

20 SM2 GRUNDER Marcel SUI-0041 MC Florida Studen 35 37 72 31 103 6

21 SM2 BRECHBÜHL Kurt SUI-3693 MC Neuchâtel 31 39 70 35 105 8

22 D MÜLLER Catherine SUI-1962 SGCF Fribourg 36 36 72 34 106 2

23 SM2 SCHERLER Jean-Louis SUI-3668 MC Neuchâtel 35 36 71 36 107 1

24 SM1 BUGNION Thierry SUI-2958 MC Lausanne 38 34 72 36 108 4

25 SM2 MÜLLER  Philippe SUI-0535 SGCF Fribourg 39 35 74 34 108 5

26 SM2 BETTEX Robert SUI-2763 MC Neuchâtel 37 36 73 36 109 1

27 D BETTEX Josianne SUI-2947 MC Neuchâtel 33 42 75 34 109 9

28 SM2 DURIAUX Michel SUI-1389 MC Lausanne 40 32 72 38 110 8

29 J MAGNIN Léa SUI-3672 MC Neuchâtel 35 39 74 37 111 4

30 SM2 DÉNERVAUD Daniel SUI-1356 SGCF Fribourg 34 37 71 42 113 8

31 SM2 POLTEN Michael SUI-3214 MC Neuchâtel 38 37 75 41 116 4

32 SM2 BRACHER Werner SUI-0893 MC Berthoud 40 41 81 36 117 5

33 SM1 GRANDJEAN Yves SUI-2737 MC ORVAL Reconvilier 42 39 81 36 117 6

34 D GRIFFON Michèle SUI-3729 MC Neuchâtel 36 43 79 38 117 7

35 SM2 GIAUQUE Jean-Daniel SUI-2589 MC Lausanne 44 40 84 34 118 10

36 D FAVRE Carole SUI-3708 MC Neuchâtel 42 40 82 37 119 5

37 SM2 DIRAND Jean-Pierre F-0002 MSC Mulhouse 43 37 80 39 119 6

38 SM2 CONRAD Beat SUI-0222 MC Berthoud 48 38 86 33 119 15

39 H MAGNIN Gilles SUI-3332 MC Neuchâtel 47 37 84 36 120 11

40 D GRIFFON Valérie SUI-3730 MC Neuchâtel 39 39 78 44 122 5

41 D BUGNION Geneviève SUI-2956 MC Lausanne 41 46 87 35 122 11

42 SM1 BERGER Pierres-Yves SUI-3732 MC Neuchâtel 42 42 84 40 124 2

43 D KIEHL Anne-FrançoiseSUI-3731 MC Neuchâtel 42 51 93 36 129 15
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Rang Lic. Nom Prénom Club Cat. 1T 2T 3T Total
SUI-0237 DIETZIKER Robert MC ORVAL Reconvilier SM1 29 30 34
SUI-2522 KASER Denis MC ORVAL Reconvilier SM1 33 33 27
SUI-2737 GRANDJEAN Yves MC ORVAL Reconvilier SM1 42 39 36

Lic. J SCHULTHESS Vincent MC ORVAL Reconvilier H 30 28 31
134 130 128

Rang Lic. Nom Prénom Club Cat. 1T 2T 3T Total
SUI-0041 GRUNDER Marcel MC Florida Studen SM2 35 37 31
SUI-0353 HABEGGER Fritz MC Florida Studen SM2 36 33 34
SUI-0305 GEISSLER                             Rolf                               MC Florida Studen SM1 34 36 29
SUI-0304 GEISSLER                             Barbara MC Florida Studen D 33 33 34

138 139 128

Rang Lic. Nom Prénom Club Cat. 1T 2T 3T Total
SUI-0222 CONRAD Beat MC Berthoud SM2 48 38 33
SUI-0893 BRACHER Werner MC Berthoud SM2 40 41 36
SUI-0447 KÜNZLI Daniel MC Berthoud SM2 32 33 29
SUI-0892 BRACHER Beatrice MC Berthoud D 31 31 34

151 143 132

Rang Lic. Nom Prénom Club Cat. 1T 2T 3T Total
SUI-2589 GIAUQUE Jean-Daniel MC Lausanne SM2 44 40 34
SUI-2958 BUGNION Thierry MC Lausanne SM1 38 34 36
SUI-2956 BUGNION Geneviève MC Lausanne D 41 46 35
SUI-2957 BUGNION Maxime MC Lausanne H 27 29 30

150 149 135

Rang Lic. Nom Prénom Club Cat. 1T 2T 3T Total
SUI-3668 SCHERLER Jean-Louis MC Neuchâtel 2 SM2 35 36 36
SUI-3693 BRECHBÜHL Kurt MC Neuchâtel 2 SM2 31 39 35
SUI-3214 POLTEN Michael MC Neuchâtel 2 SM2 38 37 41
SUI-2947 BETTEX Josianne MC Neuchâtel 2 D 33 42 34

137 154 146

4 434

MC Lausanne

MC Neuchâtel 2
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MC Florida Studen

2 405

MC Berthoud

3 426

MC ORVAL Reconvilier

1 392
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Rang Lic. Nom Prénom Club Cat. 1T 2T 3T Total
SUI-2763 BETTEX Robert MC Neuchâtel 1 SM2 37 36 36
SUI-3672 MAGNIN Léa MC Neuchâtel 1 J 35 39 37
SUI-3332 MAGNIN Gilles MC Neuchâtel 1 H 47 37 36
SUI-3684 FISCHER Raphaël MC Neuchâtel 1 H 32 32 35

151 144 144

Rang Lic. Nom Prénom Club Cat. 1T 2T 3T Total
SUI-3732 BERGER Pierres-YvesMC Neuchâtel 3 SM1 42 42 40
SUI-3730 GRIFFON Valérie MC Neuchâtel 3 D 39 39 44
SUI-3708 FAVRE Carole MC Neuchâtel 3 D 42 40 37
SUI-3729 GRIFFON Michèle MC Neuchâtel 3 D 36 43 38
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MC Neuchâtel 3

7 482

MC Neuchâtel 1

6 439 7
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